
UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/49/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 3 sierpnia 2023 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Staszowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 48 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 799), w związku z § 17 ust. 2 i 3 Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie, Rada Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/49/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Staszowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie, w składzie: 

-  Przewodniczący – Romuald Zgrzywa – Starosta Staszowski 

-  Członkowie: 

1. Pan Marek Legawiec – Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego 

2. Pan Grzegorz Rajca – Przedstawiciel Rady Powiatu w Staszowie 

3. Pan Leszek Guzal  - Przedstawiciel Rady Powiatu w Staszowie 

4. Pan Leszek Kopeć – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Staszowie 

5. Pan Magdalena Marynowska  – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Osieku 

6. Pan Marcin Adamczyk – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Bogorii 

7. Pan Andrzej Tuz – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Szydłowie 

8. Pan Przemysław Broziński – Przedstawiciel Rady Gminy w Rytwianach 

9. Pan  Piotr Strzelecki – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Oleśnicy 

10. Pan Jacek Nowak – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Połańcu 

11. Pani Anna Grajko – Przedstawiciel Rady Gminy Łubnice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

Id: 3B4A289E-AAA8-4713-93DD-132DC68BBBA2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 799) zadaniem Rady Powiatu, jako podmiotu tworzącego dla Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie, jest powołanie, odwołanie Rady 
Społecznej oraz zwołanie pierwszego posiedzenia Rady. 

Zgodnie z art. 48 ust. 6  cytowanej wyżej ustawy w skład Rady Społecznej przy SPZZOZ                
w Staszowie wchodzą: 

1.jako Przewodniczący – Starosta Staszowski, 

2.jako członkowie: 

a)przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 

b)dwóch przedstawicieli wyłonionych spośród członków Rady Powiatu, 

c)przedstawiciele wskazani przez Rady Gmin z terenu Powiatu. 

Zgodnie z § 17 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Staszowie, Wojewoda może wycofać rekomendacje dla przedstawiciela i wyłonić  nowego 
przedstawiciela pełniącego funkcję członka Rady Społecznej SPZZOZ w Staszowie. 

Na podstawie § 17 ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie, na miejsce członka Rady Społecznej, który utracił mandat, organy 
wymienione w § 17. ust. 2 powyższego statutu, wyłaniają nowego przedstawiciela. 

Rada Miejska w Oleśnicy pismem nr: R.G.0004.6.2024 z dnia 21.05.2024r. poinformowała, że 
na sesji w dniu 17 maja br. wybrała Pana Piotra Jana Strzeleckiego – Burmistrza Miasta i Gminy 
Oleśnica na przedstawiciela Gminy Oleśnica do składu Rady Społecznej działającej przy SPZZOZ    
w Staszowie. 

Wojewoda Świętokrzyski w dniu 11.06.2024r. poinformował o wycofaniu rekomendacji dla  
Pana Stanisława Batóga oraz o wyznaczeniu z dniem 10 czerwca 2024r. Pana Marka Legawiec 
jako przedstawiciela Wojewody do pełnienia funkcji członka Rady Społecznej SPZZOZ 
w Staszowie. 

W dniu 02.07.2024r. wpłynęło pismo znak: Or.0077.2024.BG z dnia 27.06.2024r. przesyłające 
Uchwałę nr III/22/24 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25 czerwca 2024r. w sprawie wyboru Pani 
Magdaleny Marynowskiej – Burmistrza Miasta i Gminy Osiek jako przedstawiciela do Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie. 

Rada Gminy Rytwiany pismem znak: RG.0711.3.2024.JM z dnia 04.07.2024r. poinformowała 
o wyborze kandydata do Rady Społecznej SPZZOZ w Staszowie, został nim Pan Przemysław 
Broziński – Wójt Gminy Rytwiany. 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr LIX/49/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 3 sierpnia 2023r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie pozostają bez zmian. 

Id: 3B4A289E-AAA8-4713-93DD-132DC68BBBA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 10 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 11 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


